VEIC853008 - ASBCAAE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009162 - 24/10/2025 - VII.2 - U

Mindstero dell OZ/;’/L‘:/&?///(*,
dell’ (‘JZéu'm'er(i e dolla ;%rkﬂxr(z
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOTTOMARINA NORD”
Via San Marco 25 - 30015 Chioggia (VE)
Telefono 0415507012 - 0415509259
Cod. mecc. VEIC853008 Cod. Fiscale: 91020320270
< Mail: veic853008@istruzione.it DX Pec: veic853008(@pec.istruzione.it &

www.icsottomarinanord.edu.it

Chioggia, 24 ottobre 2025
Alla sig.ra Lacava Tiziana

Agli atti della scuola

Oggetto: individuazione avente diritto supplenza scuola primaria posto di sostegno (18 ore
settimanali) al 30 giugno 2026 (di cui al nostro interpello prot. 8919 VIL.1 U del 21/10/2025).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 13, comma 23 dell’O.M. n. 88/2024

ACCERTATA la disponibilita presso il nostro istituto di una supplenza di docente scuola
primaria posto di sostegno (18 ore) dal giorno della presa di servizio e fino al
30 giugno 2026;

VISTO I'interpello pubblicato dal nostro istituto in data 21 ottobre 2025 (prot. 8919
VIL.1 U);

CONSIDERATE le disponibilita inviate entro il termine stabilito (23 ottobre 2025 alle ore
16.00);

VISTI 1 criteri di valutazione delle singole domande in assenza di titolo studio valido

di cui all’interpello appena sopra citato;

DISPONE
L’assegnazione della supplenza di docente scuola primaria posto di sostegno (18 ore settimanali) al

30 giugno 2026 alla sig.ra Lacava Tiziana, essendo la stessa in possesso di titolo valido per
I’insegnamento nella scuola primaria (diploma di istituto magistrale). '

11 Dil ig@colastico
\E ﬁq 7\ naro
Ty



